

201140213 BV

Faktúra

Dodávateľ
ŠEVT a.s.
 Plynárska 6
 821 09 Bratislava

Číslo dokladu 2112700275

Číslo dodacieho listu 91127009634
Číslo objednávky

IČO
 Obchodný register
 IČ
 Tel
 Fax
 E-mail
 Č. účtu
 Bar
 IBA

Odberateľ Číslo partnera L37961209
ÚRAD PRÁCE, SOCIÁLNYCH VECÍ A RODINY
 L.ŠTÚRA 53
 934 01 LEVICE

IČO:
 DIČ:
 Prílohy/listy: -11-
 Vybavuje:

Príjemca
 ÚRAD PRÁCE, SOCIÁLNYCH VECÍ A RODINY
 SCHUBERTOVA 43
 937 01 ŽELIEZOVCE

Dodacie a platobné podmienky
 odvoz ševt

Forma úhrady Splatnosť 30 dní
Deň vystavenia faktúry 11. 4. 2011
Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 11. 4. 2011
Dátum splatnosti 11. 5. 2011

Spôsob prepravy

| Skladové číslo | Názov tovaru | Množstvo | Cena/jedn. | Spolu DPH % | Spolu s DPH |
|----------------|---|----------|------------|-----------------|-----------------|
| 01 058 OP | Obálka B6 s doručenkou "Do vlastných rúk bez opakovaného doručenia" / 1000 ks | 4 Bal | 31,10 | 124,40 20 | 149,28 € |
| Spolu | | | | 124,40 € | 149,28 € |

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 % 124,40 € DPH 20 % 24,88 € Cena celkom 149,28 €

Celkom k úhrade 149,28 €

(konverzný kurz : 30,1260 4 497,21 Sk)

Doklad vystavil: Karolína...
 euro S